

La Loma cesar, Mayo/19/ 2020

Señores:
KALTIRE
Ing. Juan Martinez



Cordial saludo

COTIZACION 002

Atendiendo su amable solicitud nos permitimos ofertales las siguientes Manguera:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	VR, UNIT	VR, TOTAL
1	MANGUERA SILICONADA DE 2-1/2	0,41	175.000	71.750
2	MANGUERA SILICONADA 1-1/2	0,32	164.800	52.736
3	MANGUERAS SAE100R1 DE 3/4	0,87	60.170	52.348
4	HEMBRAS R2 ORS MEGA DE 3/4 X 1-3/16	1	62.400	62.400
5	HEMBRAS R2 ORS DE 3/4 X 1-3/16 90	1	47.500	47.500
6	CAPSULAS R2 DE 3/4 ACERO	1	19.200	19.200
7	MANGUERAS SAE100R2 DE 1/2	1,72	42.300	72.756
8	HEMBRAS JIC 1/2 X 3/4	3	16.400	49.200
9	HEMBRAS JIC 1/2 X 3/4 90	1	24.700	24.700
10	CAPSULAS R2 DE 1/2 ACERO	4	10.626	42.504
11	MANGUERAS SAE100R2 DE 3/8	0,97	39.200	38.024
12	HEMBRAS JIC 3/8 X 9/16	3	14.800	44.400
13	HEMBRAS JIC 3/8 X 9/16 90	1	18.300	18.300
14	CAPSULAS R2 DE 3/8 ACERO	4	9.124	36.496
			SUBTOTAL	632.314
			IVA 19%	120.140
			TOTAL \$	752.454

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 Días

GARANTIA DEL PRODUCTO: 3.000 HORAS EN CONDICIONES NORMALES DE TRABAJO.

Atentamente,

Edwin frias.
Director de Proyectos.

